
Adresa: Sheshi “4 Heronjtë”, www.vlora.gov.al; e-mail: info@vlora.gov.al 

                                                                               

 

_______________________________ _______________________________ 

 

R E P U B L I K A  E  SH Q I P Ë R I S Ë 
 

BASHKIA VLORË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME RREGULLATORE 

DREJTORIA JURIDIKE 
NJËSIA E PROKURIMIT 

  

                                                      

Nr. __________prot.                                                              Vlorë, më _____._____2025 

 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Vlorë 

Adresa   Sheshi “4 Heronjtë”, Rruga “Osman Haxhiu” 

Tel/Fax  0686924632 

E-mail   prokurime@vlora.gov.al 

Faqja në Internet www.app.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedure e hapur mbi kufirin e lartë monetarë 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje Karburant, Bashkia Vlorë 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-32192-12-05-2024 

 

5. Fondi limit: 23,166,667.00 (njëzet e tre milion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë 

mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) Lekë, pa TVSH.  

Vlera e fondit limit ne monedhen nderkombetare euro sipas kursit te Bankes se 

Shqiperise eshte 235,625.17 (dyqind e tridhjetë e pesë mijë e gjashtëqind e njëzet e pesë 

.17) Euro pa TVSH. Kursi zyrtar ikëmbimit sipas Bankës së Shqipërisë për monedhën 

euro në datë 05.12.2024 është 98.32 Lekë/Euro. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 

10.02.2025. 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në 

përfundim të afateve të ankimit  

Buletini Nr. 8 datë 17 Shkurt 2025 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe 

nenkontraktimin): 

 

 

Vlera 

27,399,582.79 (njëzet e shtatë 

million e treqind e nëntëdhjetë 

e nëntë mijë e pesëqind e 

Monedha LEKË 

http://www.vlora.gov.al/
http://www.app.gov.al/


Adresa: Sheshi “4 Heronjtë”, www.vlora.gov.al; e-mail: info@vlora.gov.al 

tetëdhjetë e dy .79) lekë me 

TVSH 

 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

 

Emri:   FJORTES sh.p.k   

Adresa:  Vlore Lagjja Osman Haxhiu, Rruga Demokracia, Objekt nr.1 Zona kadastrale 

nr.8605 

 

Numri i NIPT-it  J97426201K 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

 

9. Data e e nënshkrimit të kontratës 28/02/2025 

 

 

 

 
KRYETAR 

 

                       Ermal Dredha 

 

 

 

ME URDHËR DELEGIMI 

       NËNKRYETAR  

 

         Klevis Kaso 
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